
20/12/2023, 16:51 SEI/GDF - 111451233 - Termo de Homologação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=125322226&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Presidência
Diretoria de Administração e Finanças

 

Termo de Homologação - SLU/PRESI/DIAFI

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2023-SLU/DF

 

À vista do con�do nos autos e constatada a regularidade dos atos procedimentais,
na qualidade de autoridade competente, eu, DARLEY BRAZ DE QUEIROZ, no exercício
da competência a mim conferida pela Instrução Norma�va nº 04/2021-SLU/DF, de 03 de maio
de 2021, publicada no DODF Nº 83, de 05 de maio de 2021, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico
SRP nº 02/2023-SLU/DF, referente ao processo nº 00094-00003412/2022-87.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento, instalação e eventual
realocação e reposição de contêineres semienterrados, de acordo com as
condições, quan�dades e especificações técnicas descritas no Edital e seus Anexo.

Valor Global: R$ 17.769.758,57 (dezessete milhões, setecentos e sessenta e nove mil
setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e sete centavos).

Homologado para: SOTKON BRASIL - INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ: 12.638.047/0001-64.

Data: 27/04/2023.

DARLEY BRAZ DE QUEIROZ

Documento assinado eletronicamente por DARLEY BRAZ DE QUEIROZ - Matr.0279309-1,
Diretor(a) de Administração e Finanças, em 27/04/2023, às 15:26, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 111451233 código CRC= 893480FA.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS Quadra 08, Edi�cio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Setor Comercial Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0210
 

00094-00003412/2022-87 Doc. SEI/GDF 111451233


